
 
 

 

 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA          
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                             faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 

 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

 

Warszawa, dnia 28.02.2012   

   

 
                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

18/1132/2012 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 
sprzedaż wraz z dostawą urządzeń komputerowych w związku z realizacją projektu 
„Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo  badawczej Wojskowej Akademii 
Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych 
badań lotniczych silników turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14-022/09” dla Instytutu Techniki 
Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej 
 
 SIWZ 18/1132/2012 
Szanowni Państwo,  , 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) 
informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 oferta nr:  4  
nazwa   Microsystem Group 
adres ul Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
cena oferty:  2.005,00  netto 

(Słownie: dwa tysiące pić złotych,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta : Microsystem Group 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nume
r 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy          Cena  

 

Punkty w kategorii: cena 

1  Statim Piotr Wypijewski 
Ul. Mickiewicza 34 
01-625 Warszawa 
Fax 022 832 11 71 

2.059,00 netto  

  
97,38  

2 Set-UP Systemy Komputerowe 
Ul. Płowiecka 70 
04-501 Warszawa 
Fax 022 815 30096 

2.110,00 netto 

95,02 

3 Direct K Kosson, M Bogiel J. Praga sp. Jawna 
Ul. Lubelska 20/20a 
03-802 Warszawa 
Fax 022  618 56 23 

2.018,00 netto 

99,35 



Oznaczenie sprawy   18/1132/2012 
 

2 

4 Microsystem Group 
ul Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
fax 22 877 21-51 

2.005,00 netto 

 
100 

5 ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
Fax 022 828 89 49 

2.089,50 netto 

 Wykonawca wykluczony na podst. 
art. 24 ust.2 pkt.4 

Oferta odrzucona na podstawie art. 
89 ust.1 pkt.2 

Wykonawcy wykluczeni-1 
Oferty odrzucone-1 

 z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika 
Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104. 


